
Protokol o výsledku voleb

Název voleb: II. Obvod - FNUSA, MOÚ, - Volba zástupců do zaměstnanecké komory Akademc-
kého senátu Lékařské fakulty Masarykovy univerzity
16. 10. 2017 11:00 – 20. 10. 2017 23:00

volební obvod II - pracoviště LF MU ve FN U sv. Anny, Úrazové nemocnici a společné kliniky LF MU a Ma-
sarykova onkologického ústavu, 6 mandátů Hlasující mohou vybrat 1-6 kandidátů. Členy AS LF MU jsou zvoleni
kandidáti, kteří v příslušném volebním obvodu obdrželi nejvyšší počet odevzdaných platných hlasů, a to až do
naplnění počtu mandátů, připadajících na jednotlivý volební obvod. Při rovnosti hlasů, která by způsobila překro-
čení počtu členů senátu volených v příslušném volebním obvodu, bude uspořádána nová volba mezi kandidáty,
kterých se rovnost hlasů týká.

Volby vyhlásil: Mgr. Bc. Michal Koščík, Ph.D., učo 76882
Důležitost volby: Důležitá.
Upřesnění zpracování výsledků: Volba je tajná. Výsledek volby se zveřejňuje jen hlasujícím.
Kdo smí hlasovat/volit/vybírat:

•skupina: 1411 volební obvod II, 6 mandátů

Výsledky hlasování
A. prof. MUDr. Milan Brázdil, Ph.D. – 52 hlasů

B. doc. MUDr. Radim Jančálek, Ph.D. – 38 hlasů

C. prof. MUDr. Markéta Hermanová, Ph.D. – 53
hlasů

D. MUDr. Jiří Vaníček, Ph.D. – 19 hlasů

E. doc. MUDr. Pavlína Černochová, Ph.D. – 39
hlasů

F. MUDr. Tomáš Tomáš, Ph.D. – 41 hlasů

G. prof. MUDr. Vojtěch Thon, Ph.D. – 14 hlasů

H. prof. MUDr. Miroslav Souček, CSc. – 55 hlasů

I. MUDr. Břetislav Gál, Ph.D. – 47 hlasů

J. MUDr. Blanka Fischerová, Ph.D. – 14 hlasů

.
.52..A.

.38..B.
.53..C.

.19..D.
.39..E.
.41..F.

.14..G.
.55..H.

.47..I.
.14..J

.

.0 .55

Předpočítaný možný počet hlasujících 202 osob (čas předpočítání: 20. 10. 2017 01:11)

Počet osob, které hlasovaly 97 osob

Aktuální procento účasti 48.02 %

Vygeneroval: Mgr. Bc. Michal Koščík, Ph.D. 1/1 is.muni.cz, 23. října 2017, 16:22


